توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال نهم
شماره ۱۰۸ - اسفند ۱۳۸۷ - مارس ۲۰۰۹

ریاکاران و سیاست بی تکلیفی برای مردم

“ما یک ملتیم، یک خلقیم، دارای یک آرمانیم،
تمام طرحهای دشمن برای دفن کردن وحدتمان
با شکست روبرو خواهد شد”
جبهه خلق برای آزادی فلسطین

“زندانی کردن انسانها در منطقه جنگی تلخترین
خاطرات گتوهای ورشو را بیاد می آورد”
ریچارد فالک نماینده ویژه
سازمان ملل در منطقه فلسطینها